АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024

ГЬ внесении изменений '
в подраздел 3.3 раздела 2 тома 1
проекта межевания территории

кадастрового квартала

59:32:0310002 д. Паны
Гамовского сельского поселения
Пермского муниципального
раиона Пермского края,
утвержденного постановлением

администрации Пермского
~_униципального района
Пермского края
от 18 ноября 2021 г.
№ СЭД-2021-299-01-01-05.С-610

299-2024-01-05 .С-66
№ ______ _

В соответствии с частью 12 статьи 43 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 29 части 1 статьи 5,

пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава Пермского муниципального округа

Пермского края

администрация Пермского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подраздел 3.3 раздела 2 тома I проекта межевания

территории кадастрового квартала 59:32:0310002 д. Паны Гамовского сельского

поселения Пермского муниципального района Пермского края, утвержденного

постановлением администрации Пермского муниципального района Пермского

края от 18 ноября 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-05.С-610 (в редакции

постановлений администрации Пермского муниципального округа Пермского

края от 28 ноября 2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-939, от 15 декабря

2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-1003), следующие изменения:

1.1. позицию:

2

ЗУl

Номер точки х у

9У 501055,61 2223351 ,85
97У 501039,19 2223392,94
98У 501040,25 2223399,35
99У 501038,95 2223401,91
lOOY 501034,37 2223399,58
101У 501012,76 2223390,58
12У 501042,02 2223345,54

изложить в следующей редакции:

ЗУl

Номер точки х у

44У 500771,04 2223336,45
265У 500796,47 2223359,30
266У 500797,18 2223368,79
267У 500781,05 2223389,00
45У 500748,96 2223363 ,02
44У 500771,04 2223336,45

1.2. позицию:

ЗУ34

Номер точки х у

44У 500771 ,04 2223336,45
265У 500796,47 2223359,30
266У 500797,18 2223368,79
267У 500781,05 2223389,00
45У 500748,96 2223363 ,02
44У 500771 ,04 2223336,45

изложить в следующей редакции:

ЗУ34

Номер точки х у

1 500956.92 2223214.48
2 500965.71 2223204.82
3 500984.45 2223185 .39
4 501002.58 2223166.49
5 501004.41 2223170.42
6 501006.39 2223174.67
7 500973.61 2223212.29
8 500964.90 2223222.85
9 500961.09 2223219.73
10 500956.22 2223225.50
11 500954.35 2223229.45
12 500964.09 2223238.76
13 500959.94 2223245.35
14 500953.39 2223254.51
15 500950.10 2223258.94
16 500930.58 2223244.04
17 500931.12 2223242.76
1 500956.92 2223214.48

3

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального

образования «Пермский муниципальный округ» и разместить на сайте

Пермского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.permokrug.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального округа В.Ю. Цветов